[bookmark: _GoBack][image: проект герб новый чб1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

	РЕШЕНИЕ
(четвёртая очередная сессия)

от 19 декабря 2025 года	              № 34

Об утверждении Плана реализации наказов избирателей депутатов Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области пятого созыва                      на 2026 год

 	В соответствии с пунктами 5.2; 5.3 Положения «О  наказах избирателей депутатам Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области»», утвержденного Решением Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области от 31.10.2025г № 18,  Совет депутатов Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить План реализации наказов избирателей депутатов Совета депутатов Каргатского района Новосибирской области пятого созыва на 2026 год.
2. Направить решение главе Каргатского района для подписания и опубликования в установленном законом порядке.
3. Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов	 Глава Каргатского района
Каргатского района                                              Новосибирской области                                Новосибирской области
                                Н.А. Зубарева                                             Н.Л. Терентьев

image1.jpeg